
 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hocke, starostou 

 

Výzva k předložení nabídky  
 

na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen výzva) dle § 6 a § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) : 

 

Dodávka osobních počítačů pro Městský úřad Turnov 2019 
 
Podmínky a specifikace veřejné zakázky: 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou města Ing. Tomášem Hockem 
IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 149 ZVZ 

dostupného na https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  (dále také jen „elektronický 

nástroj“). Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro 

dodavatele, 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického 

podpisu. 

V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 

technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte podporu 

elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem výběrového řízení je dodávka nových osobních počítačů shodné konfigurace s 
licencemi nového originálního softwarového vybavení. Kompletní rozsah a specifikace jsou 
uvedeny v příloze č. 1. 
 
Termín realizace a cena zakázky: 
Požadovaný termín dokončení dodávky je do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
 

Místo plnění: 

Místem plnění je sídlo zadavatele - Městský úřad Turnov, ul. Antonína Dvořáka 335, Turnov. 

 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 

2 
 

Platební podmínky: 

Platbu ceny za předmět zakázky provede zadavatel na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem ke dni dodání předmětu zakázky se splatností 14 dnů. 
 

Požadovaný obsah nabídky:  

Podaná nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

 podepsaný a kompletně vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 3) - digitálně podepsaný 
dokument nebo naskenovaný originál s požadovanými náležitostmi 

 prokázání kvalifikačních předpokladů - stačí prosté kopie/sken: 

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být k termínu pro podání nabídek starší 90 kalendářních 
dnů. 

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky (zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění) 

 kompletně vyplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 2) ve formátu MS Word 
 
Podáním nabídky uchazeč plně akceptuje tuto výzvu k předložení nabídky a její přílohy (zejm. 
technickou specifikaci a návrh smlouvy). 

 

Způsob hodnocení nabídek: 
Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – výše 
nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další 
pořadí bude stanoveno dle skutečně nabízených cen vzestupně. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací 
dokumentací. Uchazeč je oprávněn pomocí elektronického nástroje požadovat po Zadavateli 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne účastníkovi pomocí elektronického nástroje dodatečné informace, a to nejpozději 
do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. V rámci dodržení principu rovného 
zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 5. 2019 v 10:00 hod. 
 

Způsob a místo pro podání nabídek: 
Nabídky se podávají v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje. 

 
Práva zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 
uváděné účastníkem v nabídce. 

 Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat ani jednu podanou nabídku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou zakázku. 

 Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem a činí 60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
Děkujeme za zpracování a předložení cenové nabídky. 



 

3 
 

 
V Turnově, 29. 4. 2019 
 
 

……………………………….….……………  
Ing. Jan Zárybnický, vedoucí OVV 

 
 
Přílohy:  
1. technická specifikace předmětu zakázky 
2. návrh kupní smlouvy 
3. krycí list nabídky 


